
Dane liczbowe z października 2024 r. 

Jak wspomniano we wcześniejszych komunikatach parafialnych, każdego roku każda parafia w archidiecezji 

przeprowadza październikowe liczenie w celu monitorowania frekwencji na Mszach Świętych. Poniżej 

przedstawiamy dane naszej parafii za rok 2024 oraz porównanie ich z rokiem 2023. Cieszymy się, że 

wprowadzone w zeszłym roku zmiany w harmonogramie Mszy Świętych przyniosły oczekiwane rezultaty, 

stabilizując naszą frekwencję oraz ograniczając liczbę Mszy o niskiej liczbie uczestników. 

 

 

Archidiecezja zebrała również dane ze wszystkich 97 parafii, co pozwoliło na analizę łącznej frekwencji. Ogólnie 

rzecz biorąc, w latach 2022–2024 archidiecezja odnotowała wzrost liczby uczestników Mszy Świętych z roku na rok. Jest 

to zrozumiałe, ponieważ wierni coraz liczniej wracają na Msze po okresie pandemii COVID-19. Niemniej jednak, 

porównując dane z 2024 roku z poziomami sprzed pandemii (2019 rok), archidiecezja nadal odczuwa ogólny spadek 

frekwencji na Mszach Świętych – o 19% w stosunku do 2019 roku. 

Parafia bł. Michaela McGivneya ma jednak powody do radości, ponieważ doświadczyliśmy wzrostu zarówno w 

porównaniu do ubiegłego roku, jak i w stosunku do roku 2019! W latach 2023–2024 odnotowaliśmy wzrost o 28%. Spośród 

97 parafii archidiecezji, 61 zanotowało wzrost w tym okresie, a nasza parafia zajęła 11. miejsce pod względem najwyższego 

procentowego przyrostu. Co więcej, nasz tegoroczny wzrost nastąpił po spadku o 11% w latach 2022–2023, który był 

związany z rozpoczęciem procesu fuzji. 



Na przestrzeni pięciu lat (2019–2024) odnotowaliśmy ogólny wzrost frekwencji o 15% (uwzględniając dane ze 

wszystkich kościołów sprzed fuzji w 2019 roku). W tej kategorii tylko 20 z 97 parafii zanotowało wzrost, a nasza parafia 

znalazła się na 14. miejscu pod względem najwyższego przyrostu procentowego. 

Chociaż w niektórych kościołach naszej parafii liczba wiernych nadal spada lub pozostaje na podobnym poziomie, 

a przed nami jeszcze wiele decyzji i wyzwań, jesteśmy zachęceni tym ogólnym wzrostem Ciała Chrystusa w New Haven. 

Sukces ten zawdzięczamy w dużej mierze tętniącym życiem społecznościom latynoskim w naszej parafii. 

Niech rok 2025 przyniesie dalszy wzrost, nie tylko w liczbie uczestników Mszy Świętych, ale przede wszystkim w 

świętości i jedności w Chrystusie. 

 


